
Bästa medlem och förälder i Årsta Handboll, 
 
Nu är säsongen igång och här kommer info om årets två försäljningsaktiviteter. Dessa aktiviteter 
är en mycket viktig intäktskälla för förföreningen och nödvändig för att Årsta ska kunna subven-
tionera träningsläger, cuper, ha nödvändig utrustning, och hålla nere avgifterna. Det är också en 
stor möjlighet för er i lagen att få ihop pengar till lagkassan.

I år kommer vi ha två försäljningar på hösten och ingen på våren. Detta innebär naturligtvis  
en större insats nu innan jul men möjliggör att få in pengar till lagkassan att använda tidigt på 
säsongen och sedan kan ni i lagen göra egna försäljningar på våren vid behov. 

Vi har även i år valt att föreningen ska sälja Folkspels produkter Bingolotter, Sverigelotter och i 
år för oss nyheten Julkalendern. Valet beror på att vi fått återkoppling från er att det varit lättsålda 
produkter, som gett er i lagen mer pengar i era lagkassor än vi i föreningen fått in till förenings-
kassan. Ni har alltså tidigare sålt dubbelt så mycket som vi kravställt och då har ni också fått en 
bra slant i era egna lagkassor.  
 
Första försäljningsomgången ska vi sälja Rosa Sverigelotten och Julkalendern som vi säljer under  
oktober och första veckan av november. För varje såld Rosa Sverigelott så går det ett extra över-
skott till Bröstcancerförbundet. När ni sedan redovisar den första försäljningen så  
kommer ni få kvittera ut den andra försäljning som är Bingolotterna ”Uppesittarlotten” och  
”Nyårslotten” som säljs fram till jul respektive nyår. 

Så här kommer den första försäljningen att fungera (Rosa Sverigelotten och Julkalendern): 
• Alla lag ska sälja minst 4 produkter per spelare av kalendrar och/eller Sverigelottenremsor. 
 Priset är 100 kr/kalender eller Sverigelottenremsa. En Sverigelottenremsa kostar 100 kr och är fyra Rosa Sverigelotter. 
•	Lagen	får	gärna	sälja	fler	kalendrar/lotter	än	sin	kvot.	För	varje	extra	såld	kalender/lottremsa	får	laget	40	kr.		
• Det går bra att sälja fram till den 10 november. Sedan ska er lagledare redovisa lagförsäljningen. 
 
Många av våra barn och ungdomar tycker detta är jättekul och har bra idéer om hur man säljer 
bäst. Gå två och två och knacka dörr, gör det som en lagaktivitet att sälja tillsammans utanför 
någon butik eller vid tunnelbanan, sälj via sociala medier eller till släktingar och vänner när ni 
träffar dem. 

Observera att alla osålda kalendrar och Sverigelotter måste återlämnas via lagansvarig i vecka 45, 
och i samband med redovisning och betalning av dessa så får ni nya lotter för att komma igång 
med Bingolotterna inför julen. Lagsansvarig samlar in och för över pengarna för hela laget. 

Kör hårt och glöm inte ha roligt under tiden! Lycka till! 

För frågor och mer information, kontakta kansliet på kansli@arstahandboll.se 

Folkspel – Föreningslivets egna lotteribolag där allt överskott går tillbaka direkt till föreningslivet


